


Pályázati téma Intézmény Fenntartó  Teljes költség  Igényelt 
támogatás 

Megítélt 
támogatás Pénzügyi beszámoló Szakmai beszámoló

1. Továbbképzés Időtartam Fő  FT/fő 
1. Mesezene módszer óvodai alkalmazása BEÓ Önkormányzat 23           460 000          16 000                368 000        368 000    rendben rendben
2. Így tedd rá- alapképzés BEÓ Önkormányzat 6           239 400          31 920                191 520        191 520    rendben rendben
3. Így tedd rá mesterképzés BEÓ Önkormányzat 9           432 000          38 400                345 600        345 600    rendben rendben
4. Akácsos Erika- dajka képzés BEÓ Önkormányzat 1           112 440          89 952                  89 952         89 952    rendben rendben
5. Gyimesi Orsolya- Gyógypedagógiai alapkompetenciák BEO Önkormányzat 1             20 000          16 000                  16 000         16 000    rendben rendben
6. Pitypang Tagóvoda- szociális kompetenciák fejlesztése BEO Önkormányzat 10           360 000          30 000                300 000        300 000    rendben rendben
7. Buzásiné Nagy Ágnes- pedagógiai asszisztens képzés Czuczor egyházi 1           120 000          96 000                  96 000         96 000     rendben rendben
8. Prókai Zsuzsanna- zenei mediáció PMAMI Állami 2 félév 1           280 000        480 000                224 000        224 000    rendben elkezdte tanulmányait
9. Pál Anikó- közoktatási vezető és pedagógus szakvizsga PMAMI Állami 4 félév 1           700 000        560 000                560 000        560 000    rendben elkezdte tanulmányait
10. John Olívia- szakirányú továbbképzés PMAMI Állami 4 félév 1           520 000        416 000                416 000        416 000    rendben elkezdte tanulmányait
11. Fodor Mónika- pedagógus szakvizsga BIAI Állami 1           155 000          76 000                  76 000         76 000    rendben rendben
12. Szabóné Vérten Melinda BIAI Állami 3 félév 1           440 000        352 000                352 000        352 000    rendben elkezdte tanulmányait
13. Kiss- Baranyainé Szilágyi Dóra- tűzzománc BIAI Állami 1             80 000          64 000                  64 000         64 000    rendben rendben
14. Kiss- Baranyainé Szilágyi Dóra- Fusing tanfolyam BIAI Állami 1             84 000          67 200                  67 200         67 200    rendben rendben
15. Hódosi Erika- múzeumpedagógiai képzés BIAI Állami 2 félév 1           360 000        288 000                288 000        288 000    rendben elkezdte tanulmányait

16. Boldogságóra Ritsmann Német Kisebbségi 
Önkormányzat 17           833 000    39 200 666 400 666 401 rendben rendben

Időtartam Fő  Teljes költség  Igényelt 
támogatás 

3. Tantestületi csapatépítő programok
17. Benedek Elek Óvoda Csicsergő Óvoda csapatépítő kirándulás BEÓ Önkormányzat 35           565 500          12 925                452 400        452 400     rendben  rendben 
18. BEÓ Székhely(Legóvár) csapatépítő Tatára BEÓ Önkormányzat 24           325 000          10 833                260 000        260 000     rendben  rendben 
19. BEÓ Meserét Tagóvoda csapatépítő a Velencei- tónál BEÓ Önkormányzat 25           330 150            7 546                264 120        264 120     rendben  rendben 
20. Fejlesztői munkacsoport csapatépítő Csákvárra BEÓ Önkormányzat 10           180 280          14 422                144 224        144 224     rendben  rendben 
21. BEÓ vezetői tréning BEÓ Önkormányzat 8           130 000          13 000                104 000        104 000     rendben  rendben 
22. Tanári csapatépító tréning Czuczor egyházi 20           850 000          34 000                680 000        623 621     rendben  rendben 
23. Csapatkovács PMAMI Állami 43           498 100            9 266                398 480        398 480     rendben  rendben 

24. Tantestületi csapatépítő kultúrális program Biai Állami 30        1 720 300          34 406             1 032 180        947 612     946.860 Ft került 
felhasználásra. rendben

25. Tantestületi csapatépítő program Református egyházi 30           480 000          12 800                384 000        384 000     rendben rendben
4.  Szakmai   együttműködések testvérvárosokkal

26. Diákcsere program határon túli tanulmányi kirándulások Ritsmann német nemzetiségi 75        8 500 000          24 666             1 850 000     1 850 001     rendben  rendben 
5. Tehetséggondozás

27. Tehetséggondozás program Református egyházi           625 000                500 000        500 000    rendben rendben

28. Formába hozunk- tehetséggondozás képzőművészeti tanszakon PMAMI állami           202 992                162 394        162 394    162.000 ft került 
felhasználásra rendben

29. Újságíró Szakkör Czuczor egyházi           186 000                148 800        148 800    rendben rendben

30. Robotika a felsőben programozás BIAI állami           335 400                268 320        268 320    261.000 Ft került 
felhasználásra. rendben

31. Üveg és tűzzománc alkotások bűvoletében- kezdő lépések BIAI állami           342 548                274 038        274 038    273.672 ft került 
felhasználásra rendben

6. Felzárkoztatást segítő programok

32. Az iskolai tankonyha eszköz és felszerelés beszerzése BIAI állami           300 000                240 000        240 000    227.887 Ft került 
felhasználásra rendben

33. Mozgásfejlesztés program eszköz beszerzés BIAI állami           446 650                357 320        357 320    354.020 Ft került 
felhasználásra. rendben





Pályázati téma Intézmény Fenntartó Időtartam Fő  Teljes költség  FT/fő  Igényelt támogatás Megítélt 
támogatás

sorszám 1. Továbbképzés
1. Mesezene módszer óvodai alkalmazása BEÓ Önkormányzat 23            460 000          16 000                         368 000             368 000    
2. Így tedd rá- alapképzés BEÓ Önkormányzat 6            239 400          31 920                         191 520             191 520    
3. Így tedd rá mesterképzés BEÓ Önkormányzat 9            432 000          38 400                         345 600             345 600    
4. Akácsos Erika- dajka képzés BEÓ Önkormányzat 1            112 440          89 952                           89 952               89 952    
5. Gyimesi Orsolya- Gyógypedagógiai alapkompetenciák BEO Önkormányzat 1              20 000          16 000                           16 000               16 000    
6. Pitypang Tagóvoda- szociális kompetenciák fejlesztése BEO Önkormányzat 10            360 000          30 000                         300 000             300 000    
7. Buzásiné Nagy Ágnes- pedagógiai asszisztens képzés Czuczor egyházi 1            120 000          96 000                           96 000               96 000    
8. Prókai Zsuzsanna- zenei mediáció PMAMI Állami 2 félév 1            280 000        480 000                         224 000             224 000    
9. Pál Anikó- közoktatási vezető és pedagógus szakvizsga PMAMI Állami 4 félév 1            700 000        560 000                         560 000             560 000    
10. John Olívia- szakirányú továbbképzés PMAMI Állami 4 félév 1            520 000        416 000                         416 000             416 000    
11. Fodor Mónika- pedagógus szakvizsga BIAI Állami 1            155 000          76 000                           76 000               76 000    
12. Szabóné Vérten Melinda BIAI Állami 3 félév 1            440 000        352 000                         352 000             352 000    
13. Kiss- Baranyainé Szilágyi Dóra- tűzzománc BIAI Állami 1              80 000          64 000                           64 000               64 000    
14. Kiss- Baranyainé Szilágyi Dóra- Fusing tanfolyam BIAI Állami 1              84 000          67 200                           67 200               67 200    
15. Hódosi Erika- múzeumpedagógiai képzés BIAI Állami 2 félév 1            360 000        288 000                         288 000             288 000    

16. Boldogságóra Ritsmann Német Kisebbségi 
Önkormányzat 17            833 000    39 200 666 400 666 401 

 összesen         5 195 840    4 120 672 4 120 673 

2. Tantestületi csapatépítő programok
17. Benedek Elek Óvoda Csicsergő Óvoda csapatépítő kirándulás BEÓ Önkormányzat 35            565 500          12 925                         452 400             452 400    
18. BEÓ Székhely(Legóvár) csapatépítő Tatára BEÓ Önkormányzat 24            325 000          10 833                         260 000             260 000    
19. BEÓ Meserét Tagóvoda csapatépítő a Velencei- tónál BEÓ Önkormányzat 25            330 150            7 546                         264 120             264 120    
20. Fejlesztői munkacsoport csapatépítő Csákvárra BEÓ Önkormányzat 10            180 280          14 422                         144 224             144 224    
21. BEÓ vezetői tréning BEÓ Önkormányzat 8            130 000          13 000                         104 000             104 000    
22. Csapatkovács PMAMI Állami 43            498 100            9 266                         398 480             398 480    
23. Tantestületi csapatépítő kultúrális program Biai Állami 30         1 720 300          34 406                      1 032 180             947 612    
24. Tantestületi csapatépítő program Református egyház 30            480 000          12 800                         384 000             384 000    
25. Tanári csapatépító tréning Czuczor egyházi 20            850 000          34 000                         680 000             623 621    

összesen         5 079 330                      3 719 404          3 578 457    

3. Szakmai rendezvény testvérvárosokkal

26. Szakmai továbbképzés testvértelepülések óvodapedagógusai 
számára BEÓ Önkormányzat 22         2 324 640          84 532                      1 859 712    0

összesen         2 324 640          84 532                      1 859 712                      -      

4. Diákcsere programok
27. Diákcsere program határon túli tanulmányi kirándulások Ritsmann állami 75         8 500 000          24 666                      1 850 000          1 850 001    

összesen         8 500 000                      1 850 000          1 850 001    

5. Tehetséggondozás
28. Formába hozunk- tehetséggondozás képzőművészeti tanszakon PMAMI állami            202 992                         162 394             162 394    
29. Robotika a felsőben programozás BIAI állami            335 400                         268 320             268 320    
30. Üveg és tűzzománc alkotások bűvoletében- kezdő lépések BIAI állami            342 548                         274 038             274 038    
31. Tehetséggondozás program Református egyházi            625 000                         500 000             500 000    
32. Újságíró Szakkör Czuczor egyházi            186 000                         148 800             148 800    

összesen         1 691 940                      1 353 552          1 353 552    
6. Felzárkoztatást segítő programok

33. Az iskolai tankonyha eszköz és felszerelés beszerzése BIAI állami            300 000                         240 000             240 000    
34. Madárbarát mintakert tanösvény BIAI állami            537 300                         429 840    0
35. Mozgásfejlesztés program eszköz beszerzés BIAI állami            446 650                         357 320             357 320    

összesen         1 283 950                      1 027 160             597 320    
ÖSSZESEN       24 075 700                    13 930 500        11 500 003    
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